

DODAVATEL IČ 47310405 DIČ CZ47310405

Číslo 01-3-0000126

DATASOFT, spol. s r.o.

Kadaňská 2226/72
430 03 Chomutov
Česká republikaKonst.symb. 0308 Zakázka 01-3-0000012
Var.sym. 130000126
Objednávka SoD
ODBĚRATEL IČ 00261891 DIČ CZ00261891Peněžní ústav Komerční banka, a.s.
Chomutov
číslo účtu 2117860257/0100
IBAN CZ8001000000002117860257
SWIFT kód (KOMB)

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602
430 01 Chomutov
Česká republika

PŘÍJEMCE

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602
430 01 Chomutov
Česká republikaDen splatnosti 30.05.2013
Datum DPH 30.04.2013
Den vystavení 30.04.2013
Forma úhrady příkaz k úhradě
Kód operace A - tuzemsko
Povaha transakce
Dodací podmínky
Druh dopravy naše auto

Odběratelská cenová skupina

--

Doručeno: 02.05.2013
MCH/51253/2013
Ilisty:3
druh: Ilisty
přílohy: 3
mmches507835c6

Magistrát města Chomutova

Číslo položky	název	množství	mj	Sleva na položce	cena za mj	DPH	celkem s DPH
SI-HP 5 - Z8 JC095A	HP 16-Port SFP A5800 Module (0231A93M - H3C S5800 16-port 1000BASE-X (SFP))	6	ks		13 311,31	21%	96 640,11
Výr. číslo:	CN2BBFH001 CN2BBFH00F CN2BBFH00K CN2BBFH00N CN2BBFH00P CN2BBFH00S						
SI-HP 5 - Z9 JC100A#ABB	HP A5800-24G Switch (0235A36U-H3C S5800-32C-24-port 1BT+4-port (SFP+) +1 media s	6	ks		46 892,21	21%	340 437,44
Výr. číslo:	CN31BFN019 CN31BFN01K CN31BFN049 CN31BFN06D CN31BFN06F CN31BFN070						022
SI-HP 6 - Z JD095C	HP X240 10G SFP+SFP+0.65m DAC Cable, 1 rok výměnným způsobem	3	ks		1 591,92	21%	5 778,67
Výr. číslo:	CN28FX3060 CN28FX306T CN28FX307S						
SI-HP 6 - Z0 JD375A#ABB	HP A5500-48G EI Switch (0235a24X - H3C S5500+52C-EI, Ethernet Switch	1	ks		54 204,65	21%	65 587,63
Výr. číslo:	CN2BB9S0DL						021
SI-HP 6 - Z1 JD377A#ABB	HP A5500-24G EI Switch (0235A253 - H3C S5500-28C-EI, Ethernet Switch)	1	ks		29 079,21	21%	35 185,84
Výr. číslo:	CN2AB9V0K7						028
SI-HP 6 - Z2 JG299A#ABB	HP 3600-24 v2 EI Switch	3	ks		15 036,84	21%	54 583,73
Výr. číslo:	CN2AFG202X CN2AFG203M CN2AFG20D1						028
SI-HP 6 - Z3 JG300A#ABB	HP 3600-48 v2 EI Switch	13	ks		22 097,06	21%	347 586,75
Výr. číslo:	CN2BFG306T CN2BFG3078 CN2BFG308D						028

DATASOFT, spol. s r.o. Telefon 477 012 013 Fax

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vl. 3660.

DODAVATEL IČ 47310405 DIČ CZ47310405

Číslo 01-3-0000126

Číslo položky Alternativní číslo	název	množství	mj	Sleva na položce	cena za mj	DPH	celkem s DPH
	CN2BFG308F						
	CN2BFG308T						
	CN2BFG309C						
	CN2BFG309M						
	CN2BFG309S						
	CN2BFG309V						
	CN2BFG30BX						
	CN2BFG30G6						
	CN2BFG30G7						
	CN2BFG30GQ						
SI-HP 6 - Z4 SPM-7100HPA	SFP transceiver 1,25Gbps, 100BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL)	28	ks		260,57	21%	8 828,11
Výr. číslo:	HC32M260						
	HC32M261						
	HC32M262						
	HC32M263						
	HC32M264						
	HC32M265						
	HC32M266						
	HC32M267						
	HC32M268						
	HC32M269						
	HC32M270						
	HC32M271						
	HC32M272						
	HC32M273						
	HC32M274						
	HC32M275						
	HC32M276						
	HC32M277						
	HC32M278						
	HC32M279						
	HC32M364						
	HC32M365						
	HC32M366						
	HC32M367						
	HC32M368						
	HC32M680						
	HC32M681						
	HC32M682						
SI-HP 6 - Z5 SFP-PLUS-LR10-H	SFP + transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup.	6	ks		2 954,14	21%	21 447,06
Výr. číslo:	H3XP96L119						
	H3XP96L120						
	H3XP96L121						
	H3XP96L122						
	H3XP96L123						
	H3XP96L124						
O-patch cord1 - M8 OPA-62-LC/ST-1D-	Patchcord optický MM OM1 62,5/125, LC-ST, 1m, LSOH duplex	6	ks		452,00	21%	3 281,52
O-patch cord1 - M9 OPA-62-PRIPLATE	1m patch-cordového kabelu duplex LSOH 2x2,5mm, MM 62,5/125, modrý	76,00	m		29,60	21%	2 722,02
O-patch cord2 - M OPA-50-LC/SC-1D-	Patchcord optický MM OM2 50/125, LS-SC, 1m, LSOH oranžový	2	ks		495,28	21%	1 198,58
O-patch cord5 - M OPA-50-LC/ST-1D-	Patchcord optický MM OM2 50/125, LC-ST, 1m, LSOH oranžový dup. 2x 2,5mm	3	ks		372,00	21%	1 350,36

DATASOFT, spol. s r.o. Telefon 477 012 013 Fax

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vl. 3660.

DODAVATEL IČ 47310405 DIČ CZ47310405

Číslo 01-3-0000126

Číslo položky Alternativní číslo	název	množství	mj	Sleva na položce	cena za mj	DPH	celkem s DPH
O-patch cord2 - M0 OPA-50-LC/ST-1D-	Patchcord optický MM OM2 50/125, LS-ST, 1m, LSOH modrý dup. 2x2,8	4	ks		360,00	21%	1 742,40
	Instalace a konfigurace aktivních prvků, dle SoD d201300011	1	--		20 000,00	21%	24 200,00

REKAPITULACE DPH	21%
Základ	835 182,00
Daň	175 388,22
CELKEM	1 010 570,22

(zaokrouhleno) -0,22

CELKEM**CZK 1 010 570,00**

Odběratel souhlasí, že celý předmět dodávky je výhradním vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení faktury.

V případě prodlení s úhradou faktury budeme účtovat smluvní poplatek ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

M
Razítko a podpis dodavatele
Vystavil(a) Martina Větrovcová

Razítko a podpis odběratele



Věcná správnost	
Prosevník	Nováková H.
Datum	31.5.2013
Podpis	

Věcná správnost	
Prosevník	M. Větrovcová
Datum	31.5.2013
Podpis	<i>M. Větrovcová</i>

DATASOFT, spol. s r.o. Telefon 477 012 013 Fax

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vl. 3660.

Příloha č.130000126 neoddělitelná součást faktury č.01-3-0000126

Akce: b) Dodávka, instalace a konfigurace aktivních prvků v budovách
MMCH Zborovská 4602, nám. 1. Máje a Husovo nám. 104 SoD d201300011

Pro: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 01 Chomutov
 Milan Vlačičha

Předáno: 30.4.2013 **Zakázka:** 01-13-0000012

Materiál

obj.číslo	Popis	ks, m	Kč/jedn.	Kč celkem
SI-HP 5 - Z8	JC095A HP 16-Port SFP A5800 Module (0231A93M - H3C S5800 16-port 1000BASE-X (SFP)) SN: CN2BBFH001, CN2BBFH00F, CN2BBFH00K, CN2BBFH00N, CN2BBFH00P, CN2BBFH00S	6	13 311,31 Kč	79 867,86 Kč
SI-HP 5 - Z9	JD095C HP A5800-24G Switch (0235A36U-H3C S5800-32C-24-port 1BT+4-port (SFP+) +1 media s, SN CN31BFN019, CN31BFN01K, CN31BFN049, CN31BFN06D, CN31BFN06F, CN31BFN070	6	46 892,21 Kč	281 353,26 Kč
SI-HP 6 - Z	JD095C HP X240 10G SFP+SFP+0.65m DAC Cable, 1 rok výměnným způsobem, SN: CN28FX3060, CN28FX306T, CN28FX307S	3	1 591,92 Kč	4 775,76 Kč
SI-HP 6 - Z0	JD375A HP A5500-48G EI Switch (0235a24X - H3C S5500+52C-EI, Ethernet Switch, SN CN2BB9S0DL	1	54 204,65 Kč	54 204,65 Kč
SI 3 - Z1	JD377A HP A5500-24G EI Switch (0235A253 - H3C S5500-28C-EI, Ethernet Switch), SN: CN2AB9V0K7	1	29 079,21 Kč	29 079,21 Kč
SI-HP 6 - Z2	JG299A HP 3600-24 v2 EI Switch , SN: CN2AFG202X, CN2AFG203M, CN2AFG20D1	3	15 036,84 Kč	45 110,52 Kč
SI-HP 6 - Z3	JG300A HP 3600-48 v2 EI Switch, SN: CN2BFG306T, CN2BFG3078, CN2BFG308D, CN2BFG308F, CN2BFG308T, CN2BFG309C, CN2BFG309M, CN2BFG309S, CN2BFG309V, CN2BFG30BX, CN2BFG30G6 , CN2BFG30G7, CN2BFG30GQ	13	22 097,06 Kč	287 261,78 Kč
SI-HP 6 - Z4	SPM-7100HPA SFP transceiver 1,25Gbps, 100BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm (VCSEL) SN: HC32M260,HC32M261,HC32M262, HC32M263, HC32M264, HC32M265, HC32M266, HC32M267, HC32M268, HC32M269, HC32M270, HC32M271, HC32M272, HC32M273, HC32M274, HC32M275, HC32M276, HC32M277, HC32M278, HC32M279, HC32M364, HC32M365, HC32M366, HC32M367, HC32M368, HC32M680, HC32M681, HC32M682	28	260,57 Kč	7 295,96 Kč
SI-HP 6 - Z5	SFP-PLUS-LR10-HPA SFP + transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., SN: H3XP96L119, H3XP96L120 , H3XP96L121, H3XP96L122, H3XP96L123, H3XP96L124	6	2 954,14 Kč	17 724,84 Kč
O-patch cord1 - M8	OPA-62-LC/ST-1D-AMP Patchcord optický MM OM1 62,5/125, LC-ST, 1m, LSOH duplex	6	452,00 Kč	2 712,00 Kč
O-patch cord1 - M9	1m patch-cordového kabelu duplex LSOH 2x2,5mm, MM 62,5/1254, modrý	76	29,60 Kč	2 249,60 Kč
O-patch cord2 - M	OPA-50-LC/SC-1D-AMP Patchcord optický MM OM2 50/125, LS-SC, 1m, LSOH oranžový	2	495,28 Kč	990,56 Kč
O-patch cord5 - M	OPA-50-LC/ST-1D-AMP Patchcord optický MM OM2 50/125, LC-ST, 1m, LSOH oranžový dup. 2x 2,5mm	3	372,00 Kč	1 116,00 Kč
O-patch cord2 - M0	Patchcord optický MM OM2 50/125, LS-ST, 1m, LSOH modrý dup. 2x2,8	4	360,00 Kč	1 440,00 Kč
	instalace a konfigurace aktivních prvků	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
mezisoučet materiál				835 182,00 Kč

Celkem cena bez DPH s přílohou 02 OPA 43 21 10 (Elektrická instalace) 835 182,00 Kč

V Chomutově 30.4.2013 (Ing. Kučera Martin)

DataSOFT
 Informační systémy spol. s r.o.
 Kadaňská 2226, 430 03 Chomutov
 tel.: +420 474 824223, tel./fax: +420 474 820119
 IČ: 47410405, DIČ: CZ47310405